Prijslijst Universele Parkeervergunningen per mei 2011

3 kleuren 4 kleuren 5 kleuren 6 kleuren

aantal netto totaal p.p.stuk netto totaal p.p. stuk netto totaal p.p. stuk netto totaal p.p.stuk
500 € 1.910,00 € 3,82 € 2.195,00 € 4,39 € 2.525,00 € 5,05 € 2.905,00 € 5,81
600 € 1.938,00 € 3,23 € 2.226,00 € 3,71 € 2.562,00 € 4,27 € 2.946,00 € 4,91
700 € 1.967,00 € 2,81 € 2.261,00 € 3,23 € 2.604,00 € 3,72 € 2.996,00 €4,28
800 € 1.992,00 €249 € 2.288,00 € 2,86 € 2.632,00 € 3,29 € 3.032,00 € 3,79
900 € 2.025,00 €225 € 2.331,00 € 2,59 € 2.682,00 € 2,98 € 3.087,00 € 3,43
1000 € 2.050,00 € 2,05 € 2.360,00 € 2,36 € 2.710,00 € 2,71 € 3.120,00 € 3,12
1100 € 2.101,00 € 1,91 € 2.420,00 € 2,20 € 2.783,00 € 2,53 € 3.201,00 € 2,91
1200 € 2.124,00 €1,77 € 2.448,00 €2,04 € 2.820,00 €235 € 3.240,00 € 2,70
1300 € 2.158,00 € 1,66 € 2.483,00 € 1,91 € 2.860,00 €2,20 € 3.289,00 € 2,53
1400 € 2.184,00 € 1,56 € 2.506,00 €1,79 € 2.884,00 € 2,06 € 3.318,00 € 2,37
1500 € 2.205,00 € 1,47 € 2.535,00 € 1,69 € 2.910,00 €1,94 € 3.360,00 €224
1600 € 2.240,00 € 1,40 € 2.576,00 € 1,61 € 2.960,00 €1,85 € 3.408,00 €2,13
1700 € 2.278,00 € 1,34 € 2.618,00 € 1,54 € 3.009,00 €1,77 € 3.468,00 € 2,04
1800 € 2.304,00 €1,28 € 2.646,00 €1,47 € 3.042,00 € 1,69 € 3.510,00 € 1,95
1900 € 2.318,00 €1,22 € 2.660,00 € 1,40 € 3.059,00 € 1,61 € 3.534,00 € 1,86
2000 € 2.360,00 €1,18 € 2.720,00 € 1,36 € 3.120,00 € 1,56 € 3.580,00 €1,79
2100 € 2.394,00 €1,14 € 2.751,00 € 1,31 € 3.171,00 € 1,51 € 3.654,00 €1,74
2200 € 2.420,00 €1,10 € 2.794,00 €1,27 € 3.212,00 € 1,46 € 3.696,00 € 1,68
2300 € 2.461,00 € 1,07 € 2.829,00 €1,23 € 3.243,00 €1,41 € 3.749,00 €1,63
2400 € 2.496,00 €1,04 € 2.880,00 €1,20 € 3.312,00 €1,38 € 3.816,00 €1,59
2500 € 2.500,00 € 1,00 € 2.900,00 €1,16 € 3.325,00 €1,33 € 3.825,00 €1,53
2600 € 2.548,00 € 0,98 € 2.938,00 €1,13 € 3.380,00 €1,30 € 3.900,00 €1,50
2700 € 2.565,00 € 0,95 € 2.943,00 € 1,09 € 3.402,00 € 1,26 € 3.915,00 €1,45
2800 € 2.604,00 € 0,93 € 2.996,00 €1,07 € 3.444,00 €1,23 € 3.948,00 € 1,41
2900 € 2.639,00 € 0,91 € 3.045,00 €1,05 € 3.509,00 €1,21 € 4.002,00 €1,38
3000 € 2.670,00 € 0,89 € 3.060,00 € 1,02 € 3.540,00 €1,18 € 4.080,00 € 1,36
3100 € 2.697,00 € 0,87 € 3.100,00 € 1,00 € 3.565,00 €1,15 € 4.092,00 €1,32
3200 € 2.720,00 € 0,85 € 3.136,00 € 0,98 € 3.616,00 € 1,13 € 4.160,00 € 1,30
3300 € 2.772,00 € 0,84 € 3.201,00 € 0,97 € 3.696,00 €1,12 € 4.257,00 € 1,29
3400 € 2.788,00 € 0,82 € 3.230,00 € 0,95 € 3.706,00 € 1,09 € 4.352,00 €1,28
3500 € 2.835,00 € 0,81 € 3.255,00 € 0,93 € 3.745,00 €1,07 € 4.410,00 € 1,26
3600 € 2.880,00 € 0,80 € 3.312,00 € 0,92 € 3.816,00 € 1,06 € 4.464,00 €1,24
3700 € 2.923,00 € 0,79 € 3.367,00 € 0,91 € 3.885,00 €1,05 € 4.514,00 €1,22
3800 € 2.964,00 €0,78 € 3.420,00 € 0,90 € 3.952,00 €1,04 € 4.598,00 € 1,21
3900 € 3.003,00 €0,77 € 3.471,00 € 0,89 € 3.978,00 € 1,02 € 4.641,00 €1,19
4000 € 3.040,00 € 0,76 € 3.480,00 € 0,87 € 4.000,00 €1,00 € 4.680,00 €1,17
4100 € 3.075,00 € 0,75 € 3.526,00 € 0,86 € 4.059,00 € 0,99 € 4.715,00 €1,15
4200 € 3.108,00 €0,74 € 3.570,00 € 0,85 € 4.116,00 € 0,98 € 4.746,00 €1,13
4300 € 3.139,00 € 0,73 € 3.612,00 € 0,84 € 4.171,00 € 0,97 € 4.816,00 €1,12
4400 € 3.168,00 €0,72 € 3.652,00 € 0,83 € 4.180,00 € 0,95 € 4.884,00 €1,11
4500 € 3.195,00 € 0,71 € 3.690,00 € 0,82 € 4.230,00 € 0,94 € 4.950,00 €1,10
4600 € 3.220,00 €0,70 € 3.726,00 € 0,81 € 4.278,00 € 0,93 € 5.014,00 € 1,09
4700 € 3.243,00 € 0,69 € 3.760,00 € 0,80 € 4.324,00 € 0,92 € 5.076,00 € 1,08
4800 € 3.264,00 € 0,68 € 3.792,00 € 0,79 € 4.368,00 € 0,91 € 5.136,00 €1,07
4900 € 3.283,00 € 0,67 € 3.773,00 € 0,77 € 4.410,00 € 0,90 € 5.194,00 € 1,06
5000 € 3.300,00 € 0,66 € 3.800,00 € 0,76 € 4.450,00 € 0,89 € 5.250,00 € 1,05
6000 € 3.840,00 € 0,64 € 4.440,00 €0,74 € 5.100,00 € 0,85 € 6.120,00 € 1,02
7000 € 4.340,00 € 0,62 € 4.970,00 € 0,71 € 5.740,00 € 0,82 € 6.930,00 € 0,99
8000 € 4.800,00 € 0,60 € 5.520,00 € 0,69 € 6.320,00 €0,79 € 7.680,00 € 0,96
9000 € 5.220,00 € 0,58 € 6.030,00 € 0,67 € 6.930,00 €0,77 € 8.370,00 € 0,93
10000 € 5.600,00 € 0,56 € 6.400,00 € 0,64 € 7.400,00 €0,74 € 9.000,00 € 0,90




Prijslijst extra uitvoeringen per mei 2011

achterzijde extra folie 1 x nummeren | 2 x nummeren | 3 X hummeren barcode hoesjes
aantal netto totaal netto totaal netto totaal netto totaal netto totaal netto totaal p.p. stuk
500 € 285,00 € 416,00 € 133,00 € 148,00 € 163,00 € 150,00 € 0,30
600 € 287,00 € 419,00 € 136,00 € 151,00 € 166,00 € 160,00 € 0,30
700 € 289,00 € 422,00 € 138,00 € 154,00 € 170,00 € 170,00 € 0,30
800 € 291,00 € 425,00 € 141,00 € 157,00 € 173,00 € 180,00 € 0,30
900 € 293,00 € 428,00 € 144,00 € 160,00 € 177,00 € 190,00 € 0,30
1000 € 295,00 € 431,00 € 147,00 € 163,00 € 180,00 € 200,00 € 0,30
1100 € 297,00 € 434,00 € 149,00 € 166,00 € 184,00 € 210,00 € 0,29
1200 € 299,00 € 437,00 € 152,00 € 169,00 € 187,00 € 220,00 € 0,29
1300 € 301,00 € 440,00 € 155,00 € 172,00 € 191,00 € 230,00 € 0,29
1400 € 303,00 € 443,00 € 158,00 € 175,00 € 194,00 € 240,00 € 0,29
1500 € 305,00 € 446,00 € 160,00 € 178,00 € 197,00 € 250,00 € 0,29
1600 € 307,00 € 449,00 € 163,00 € 181,00 € 201,00 € 260,00 € 0,29
1700 € 309,00 € 452,00 € 166,00 € 184,00 € 204,00 € 270,00 € 0,29
1800 € 311,00 € 455,00 € 169,00 € 187,00 € 208,00 € 280,00 €0,29
1900 € 313,00 € 458,00 € 171,00 € 190,00 € 211,00 € 290,00 € 0,29
2000 € 315,00 € 461,00 € 174,00 € 193,00 € 215,00 € 300,00 €0,29
2100 € 317,00 € 464,00 € 177,00 € 196,00 € 218,00 € 310,00 €0,28
2200 € 319,00 € 467,00 € 180,00 € 199,00 € 222,00 € 320,00 €0,28
2300 € 321,00 € 470,00 € 182,00 € 202,00 € 225,00 € 330,00 €0,28
2400 € 323,00 € 473,00 € 185,00 € 205,00 € 229,00 € 340,00 €0,28
2500 € 325,00 € 476,00 € 188,00 € 208,00 € 232,00 € 350,00 €0,28
2600 € 327,00 € 479,00 € 191,00 € 211,00 € 235,00 € 360,00 €0,28
2700 € 329,00 € 482,00 € 193,00 € 214,00 € 239,00 € 370,00 € 0,28
2800 € 331,00 € 485,00 € 196,00 € 217,00 € 242,00 € 380,00 € 0,28
2900 € 333,00 € 488,00 € 199,00 € 220,00 € 246,00 € 390,00 € 0,28
3000 € 335,00 € 491,00 € 202,00 € 223,00 € 249,00 € 400,00 € 0,28
3100 € 337,00 € 494,00 € 204,00 € 226,00 € 253,00 € 410,00 € 0,27
3200 € 339,00 € 497,00 € 207,00 € 229,00 € 256,00 € 420,00 €0,27
3300 € 341,00 € 500,00 € 210,00 € 232,00 € 260,00 € 430,00 € 0,27
3400 € 343,00 € 503,00 € 213,00 € 235,00 € 263,00 € 440,00 €0,27
3500 € 345,00 € 506,00 € 215,00 € 238,00 € 266,00 € 450,00 € 0,27
3600 € 347,00 € 509,00 € 218,00 € 241,00 € 270,00 € 460,00 € 0,27
3700 € 349,00 € 512,00 € 221,00 € 244,00 € 273,00 € 470,00 € 0,27
3800 € 351,00 € 515,00 € 224,00 € 247,00 € 277,00 € 480,00 €0,27
3900 € 353,00 € 518,00 € 226,00 € 250,00 € 280,00 € 490,00 € 0,27
4000 € 355,00 € 521,00 € 229,00 € 253,00 € 284,00 € 500,00 €0,27
4100 € 357,00 € 524,00 € 232,00 € 256,00 € 287,00 € 510,00 € 0,26
4200 € 359,00 € 527,00 € 235,00 € 259,00 € 291,00 € 520,00 € 0,26
4300 € 361,00 € 530,00 € 237,00 € 262,00 € 294,00 € 530,00 € 0,26
4400 € 363,00 € 533,00 € 240,00 € 265,00 € 298,00 € 540,00 € 0,26
4500 € 365,00 € 536,00 € 243,00 € 268,00 € 301,00 € 550,00 € 0,26
4600 € 367,00 € 539,00 € 246,00 € 271,00 € 304,00 € 560,00 € 0,26
4700 € 369,00 € 542,00 € 248,00 € 274,00 € 308,00 € 570,00 € 0,26
4800 € 371,00 € 545,00 € 251,00 € 277,00 € 311,00 € 580,00 € 0,26
4900 € 373,00 € 548,00 € 254,00 € 280,00 € 315,00 € 590,00 € 0,26
5000 € 375,00 € 551,00 € 257,00 € 283,00 € 318,00 € 600,00 € 0,26
6000 € 395,00 € 581,00 € 284,00 € 313,00 € 353,00 € 700,00 € 0,25
7000 € 415,00 € 611,00 € 312,00 € 343,00 € 387,00 € 800,00 € 0,25
8000 € 435,00 € 641,00 € 339,00 € 373,00 € 422,00 € 900,00 € 0,25
9000 € 450,00 € 671,00 € 367,00 € 403,00 € 456,00 € 1.000,00 € 0,25
10000 € 470,00 € 701,00 € 394,00 € 463,00 € 491,00 € 1.100,00 € 0,25




Prijslijst Parkeerschijven per mei 2011

aantal prijs per stuk netto totaal aantal prijs per stuk netto totaal
100 € 20,86 € 2.086,00 2600 €1,71 € 4.446,00
200 € 10,90 € 2.180,00 2700 €1,68 € 4.536,00
300 €7,54 € 2.262,00 2800 € 1,65 € 4.620,00
400 € 5,89 € 2.356,00 2900 €1,63 € 4.727,00
500 € 4,90 € 2.450,00 3000 € 1,60 € 4.800,00
600 € 4,23 € 2.538,00 3100 €1,59 € 4.929,00
700 € 3,78 € 2.646,00 3200 € 1,57 € 5.024,00
800 € 3,42 € 2.736,00 3300 €1,55 € 5.115,00
900 € 3,15 € 2.835,00 3400 € 1,53 € 5.202,00
1000 €294 € 2.940,00 3500 € 1,51 € 5.285,00
1100 € 2,76 € 3.036,00 3600 € 1,50 € 5.400,00
1200 € 2,61 € 3.132,00 3700 € 1,48 € 5.476,00
1300 € 2,48 € 3.224,00 3800 € 1,47 € 5.586,00
1400 € 2,37 € 3.318,00 3900 € 1,46 € 5.694,00
1500 €228 € 3.420,00 4000 € 1,44 € 5.760,00
1600 €2,20 € 3.520,00 4100 € 1,43 € 5.863,00
1700 €2,12 € 3.604,00 4200 € 1,42 € 5.964,00
1800 € 2,05 € 3.690,00 4300 € 1,41 € 6.063,00
1900 € 2,00 € 3.800,00 4400 € 1,39 € 6.116,00
2000 €1,94 € 3.880,00 4500 €1,38 € 6.210,00
2100 €1,89 € 3.969,00 4600 €1,37 € 6.302,00
2200 €1,85 € 4.070,00 4700 € 1,36 € 6.392,00
2300 € 1,81 € 4.163,00 4800 €1,35 € 6.480,00
2400 €1,78 € 4.272,00 4900 €1,34 € 6.566,00
2500 €1,74 € 4.350,00 5000 €1,33 € 6.650,00

Prijzen zijn exclusief 19% btw met koerier franko aan huis bezorgd. (adres binnen Nederland)



